
UCHWAŁA NR 297/XXXVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej w Ciechanowcu 
przy ulicy Szkolnej, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy Wojciechowi Janowi Tutce części działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 2917/3 o powierzchni 25 m2, położonej w Ciechanowcu przy ulicy 
Szkolnej na okres 5 lat. 

2. Umowa zostanie zawarta na dotychczasowych warunkach z przeznaczeniem nieruchomości pod garaż. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192798E5-33A6-4825-9F0B-5E5AEE6AEC5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


